Model: Selekta SL46-B Partnumber: 90066194 Year: 2014




POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 1 427986 SKUM TIL HANDTAG FOAM PIPE
2 1 427870 BYJLE FOR STOP RING
3 2 427878 FINGERSKRUE WING NUT
4 1 427872 @VRE STYR HANDELBAR
5 1 406492 HOLDER FOR STARTSNOR HOLDER
6 1 419052 TOPM@TRIK M6 CAP NUT M6
7 1 425273 BESLAG TIL KABEL BRACKET
8 2 417877 BOLT M6X30 BOLT M6X30
9 2 90100691 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6
10 1 427873 PROP/DUBSKO PLASTIK FOR | PLUG
STYR
11 1 427987 KABEL FOR START/STOP BRAKE CABLE
12 2 427857 LASEM@TRIK M8 LOCKING NUT M8
13 2 427875 BRADDEBOLT M8X50 CARRIAGE BOLT M8X50
14 4 418617 PLANSKIVE M8 FACE PLATE M8
15 2 427876 FINGERSKRUE WING NUT
16 4 415043 MJTRIK NUT
17 1 427877 STYR NEDRE HANDELBAR
18 1 406508 KABELHOLDER CABLE HOLDER
19 2 418634 BRZADDEBOLT 8.8 M8X16 CARRIAGE BOLT M8X16
20 2 90100087 BRZADDEBOLT 8.8 M8X30 FZ CARRIAGE BOLT M8X30 FZ







POS QTY | PARTNUMBER | BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427812 KLIPPESKJOLD CUTTING DECK

2 1 427813 O-RING 11,2X2,65 O-RING 11,2X2,65

3 1 427814 VASKESTUDS NOZZLE PIPE

4 1 427815 M@TRIK PLAST TIL NUT M12X1,25
VASKESTUDS M12X1,25

5 1 427816 STOP FOR KABEL STOP

6 1 427817 BESLAG VENSTRE FOR BRACKET
HBIDEJUSTERING

7 1 427818 BESLAG H@JRE FOR BRACKET
HBIDEJUSTERING

8 4 427819 SATBOLT M8X14 SET BOLT M8X14

9 6 418635 FLANGEM@TRIK M8 COLLAR NUT M8

10 1 427820 HPJIDEJUSTERING BESLAG HEIGHT ADJUSTMENT
MED TRIN

11 2 427821 FLANGEBOLT 8X15 SCREW 8X15

12 1 427822 BESLAG H@JRE FOR BRACKET
FASTG@RELSE AF GEAR

13 1 427823 BESLAG VENSTRE FOR BRACKET
FASTG@RELSE AF GEAR

14 4 427824 PLADESKRUE M6X10 PLATE SCREW M6X10

15 1 427825 TRAKFJEDER FOR DRIVE SPRING
HBIDEJUSTERING

16 1 427826 FORBINDELSESTANG FOR FILLING ROD
HBIDEJUSTERING

17 2 427827 SPLIT 1,5X25 COTTER 1,5X25

18 2 427828 SATBOLT M6X12 SET BOLT M6X12

19 2 90100691 LASEM@TRIK M6 LOCKING NUT M6

20 8 427829 PLADESKRUE SELVBORENDE| PLATE SCREW 4,2X14
PANHOVEDET 4,2X14

21 1 427830 FRONTSKZARM MED FRONT PANEL
HANDTAG

22 1 427831 FRONTSKAERM FRONT PANEL

23 3 418820 FLANGEBOLT M8X25 COLLAR BOLT M8X25

24 1 427832 DAKSEL LID

25 2 418678 FLANGEBOLT M5X10 COLLAR BOLT M5X10

26 2 418675 M@TRIK M5 NUT M5

27 1 427833 BIOPLUG MULCING PLUG

28 1 TG475-3 POWERLINE TG475 AKSEL POWERLINE TG475

DIAMETER 22,2 MM







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427834 FORAKSEL FRONT AXLE

2 2 427835 HJUL WHEEL

3 4 427836 HJULLEJE WHEEL BEARING

4 2 427837 LASEM@TRIK LOCKING NUT

5 2 427838 HJULKAPSEL WHEEL CAP

6 2 427839 LASERING LOCKING RING

7 2 415056 SKIVE 10.5X20X1.5 WASHER 10.5X20X1.5
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POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427840 BAGAKSEL REAR AXLE

2 2 427842 BJS FOR BAGAKSEL BUSHING

3 2 427843 HJUL WHEEL

4 4 427836 HJULLEJE WHEEL BEARING
5 2 427837 LASEM@TRIK LOCKING NUT

6 2 427844 HJULKAPSEL WHEEL CAP







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 427845 RAMME FOR FRAME
OPSAMLERKASSE

2 1 427846 OPSAMLER @VERSTE DEL COLLECTOR

3 1 427847 FILTER PLADE FILTER

4 1 427848 OPSAMLER NEDERSTE DEL COLLECTOR

5 1 427849 D/ZAEKSEL FOR BAGUDKAST LID

6 1 427850 AKSEL FOR BAGUDKAST SHAFT
DAKSEL

7 1 427851 FIJEDER FOR BAGUDKAST SPRING
DAEKSEL

8 2 418653 VINGEM@TRIK WING NUT

9 1 427852 ST@VDAKSEL FOR DUST CAP
BAGUDKAST

10 2 427827 SPLIT 1,5X25 COTTER 1,5X25







POS QTY | PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION
1 1 427853 KNIVHOLDER BLADE HUB

2 1 427854 KNIV 18" BLADE 18"

3 1 406503 SKIVE FOR KNIV WASHER

4 1 427855 BOLT FOR KNIV BOLT
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